



RECEBI(EMOS) DE	BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A	, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:	NF-e Nº 3053504 SÉRIE 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A  RUA JOSE MARTINS FERNANDES, 601 (CL IMIGRANTE) GALPAO 32 BATISTINI - SAO BERNARDO DO CAMPO - SP FONE: S/N CEP: 09843-400	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
	0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1	CHAVE DE ACESSO 3523 0303 7469 3800 0143 5500 3003 0535 0411 2525 4562
Nº 3053504 SÉRIE 3 FL 1 / 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA	PROCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230385327395 14/03/2023 08:38:48-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 799061402111	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 03.746.938/0001-43

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF/ID Estrangeiro		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL RIGOBAT DE ODETE FERREIRA DOS SANTOS		05.441.101/0001-11		14/03/2023
ENDEREÇO AV. THEODOMIRO PORTO, 503	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 93020-080	DATA DA ENTRADA/SAÍDA	
MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO	FONE/FAX 5135924108	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240217665	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA		
001	14/03/2023	272,28

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 272,28	VALOR DO ICMS 28,40	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 226,72	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 41,60	VALOR TOTAL DO IPI 3,96	VALOR TOTAL DA NOTA 272,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME/RAZÃO SOCIAL DLT LOGISTICA EM TRANSPORTES LTDA SP		FRETE POR CONTA 0 - Remetente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 05.813.363/0010-50
		ENDEREÇO AVENIDA NATALIA ZARIF 660 UN 11		MUNICÍPIO GUARULHOS			UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 796931629111
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOL	MARCA BRS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 1	PESO LÍQUIDO 8,980		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE COM	UNIDADE TRIB	QUANTIDADE COM	QUANTIDADE TRIB	VLR UNITÁRIO COM	VLR UNITÁRIO TRIB	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
036328	Caneta Marca Texto Faber Castell Gel Amarelo	96082000	200	6102	UN	UN	1.0000	1.0000	7.500000	7.50	7,50	8,87	0,36	0,00	4,00 0,00
036330	Caneta Marca Texto Faber Castell Gel Verde	96082000	000	6102	UN	UN	1.0000	1.0000	7.500000	7,50	7,50	8,87	1,06	0,00	12,00 0,00
036654	Fita Crepe 3M 48mmX50m 101LA	48114190	000	6102	UN	UN	10.0000	10.0000	10.350000	10,35	103,50	122,49	14,70	0,00	12,00 0,00
037556	Saco Plastico Go Office Oficio 2 Furos 0,15m PCT 100UN	39232110	000	6102	UN	UN	2.0000	2.0000	36.950000	36,95	73,90	87,45	10,50	0,00	12,00 0,00
041989	Abraçadeira de Nylon Go Office 200x3,6mm Branco PCT 100UN	39269090	100	6102	un	un	2.0000	2.0000	5.310000	5,31	10,62	13,78	0,55	1,22	4,00 9,75
043413	Bloco Adesivo Go Office 75x75mm Rosa	48201000	100	6102	UN	UN	5.0000	5.0000	2.370000	2,37	11,85	15,43	0,62	1,37	4,00 9,75
043414	Bloco Adesivo Go Office 75x75mm Verde	48201000	100	6102	UN	UN	5.0000	5.0000	2.370000	2,37	11,85	15,39	0,61	1,37	4,00 9,75

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES [Numero do Pedido: P1-4900298-] 5160434 - [1010 - AV THEODOMIRO PORTO DA FONSECA] - ENTREGAR: Avenida Theodomiro Porto da Fonseca 407 LOJA DE BATERIAS Fiao Sao Leopoldo RS 93020585 4318705 - - [Sistema em 13/03/2023] - - ECOM Tel.5135686442 Cel.51991926651 MESMA AV DO HO - IE do remetente em RS: 9000008307 - Valor do ICMS de desoneração: R\$ 0,00 Valor Total do FCP (Fundo de Combate à Pobreza): R\$ 0,00 Valor Total do FCP(Fundo de Combate à Pobreza) retido por Substituição Tributária: R\$ 0,00		